[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин
31.01.2023                                                                      №13
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Мышкин от 20.05.2020 № 100

«Об утверждении Положения о проведении
открытого конкурса на право оказания
населению гарантированного перечня

услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» и Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 20.05.2020 № 100 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право оказания населению гарантированного перечня услуг по погребению» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мышкин от 09.02.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Мышкин от 20.05.2020 № 100 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право оказания

населению гарантированного перечня услуг по погребению».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
         5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Мышкин                                                 А.А. Кошутина
Приложение № 2

к постановлению Администрации
городского поселения Мышкин

от 31.01.2023 № 13
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
НА ПРАВО ОКАЗАНИЯ НАСЕЛЕНИЮ ГАРАНТИРОВАННОГО
ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
Председатель комиссии - Кошутина Анна Александровна – Глава Администрации городского поселения Мышкин;
Заместитель Председателя – Луцеева Людмила Алексеевна – начальник организационно-правового отдела Администрации городского поселения Мышкин;
Секретарь комиссии – Кравалис Ольга Леонидовна – ведущий специалист организационно-правового отдела Администрации городского поселения.
.Члены комиссии:
Челышева Екатерина Андреевна – консультант организационно-правового отдела Администрации городского поселения Мышкин;

Пшеничная Юлия Владимировна – консультант Администрации городского поселения Мышкин;
Лузинова Юлия Вячеславовна – ведущий специалист МУ «Управление городского хозяйства».